
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w
Grzegorzewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25b1b8f2-ebcd-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001786

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00208712/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w
Grzegorzewie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001786/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



„Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w
Grzegorzewie”. Obiekt przeprowadza przez jej koronę rów melioracyjny R-M Gąsawka.
Zakres inwestycji obejmuje rozbiórkę istniejącego obiektu mostowego/przepustu znajdującego się złym stanie technicznym,
zagrażającego awarią budowlaną oraz budowę nowego przepustu na rowie melioracyjnym wraz z konieczną regulacją rowu
i umocnieniem skarp. W ramach inwestycji planuje się również konieczne odtworzeniem nawierzchni na odcinku, na którym
konieczna była jej rozbiórka z uwagi na możliwość prowadzenia robót rozbiórkowych i budowlanych związanych z
przepustem.
Zakres robót objętych planowaną inwestycją:
 rozbiórka istniejącej nawierzchni,
 rozbiórka części konstrukcji istniejącego obiektu inżynieryjnego (zakres rozbiórek obejmuje część istniejącej konstrukcji
kolidującej z nowym przepustem),
 wykonanie nowego przepustu o długości 16 m wraz ze ścianami czołowymi na wlocie i wylocie,
 regulacja istniejącego koryta rowu melioracyjnego,
 umocnienie skarp rowu melioracyjnego i dna,
 odtworzenie nawierzchni jezdni na odcinku 38 m,
 odcinkowe odtworzenie nawierzchni chodnika po stronie wschodniej i budowę nowego chodnika po stronie zachodniej,
 budowę zjazdu indywidualnego na sąsiadującą z pasem drogowym posesję,
 przebudowa sieci elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, kolidujących z
planowaną inwestycją.
Projektowany przepust będzie budowany na działkach zlokalizowanych w powiecie kolskim, gminie Grzegorzew obręb
Grzegorzew o nr ewidencyjnych 1412/4, 813/2 i 676/4. Dodatkowo planowane jest wykonanie wyrównania dna, umocnienia
brzegów i umocnienie koryta rzeki na wlocie i wylocie przepustu. Umocnienia te zlokalizowane są na działkach o nr 813/2,
676/4, 810/2 i 863.

3.9.) Główny kod CPV: 45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): POLKOP Roboty melioracyjne Józef
Grzelak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 666-125-70-64

4.3.3.) Ulica: Gaj 9

4.3.4.) Miejscowość: Dąbie

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-660

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1299428,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297132/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001786/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

odstąpiono od budowy sieci kanalizacji sanitarnej z uwagi na prawidłowy jej przebieg, niekolidujący z prawidłowym
wykonaniem pozostałych robót innych branż

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wartość zamówienia ustala się w kwocie 1 255 754,67 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy
siedemset pięćdziesiąt cztery złote 67/100) w tym podatek 23% tj. 234815,91 zł (słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące
osiemset piętnaście złotych 91/100)

5.4.6.) Wartość zmiany: 1255754,67

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

wprowadzono zmiany ilości wykonanych robót w stosunku do kosztorysu ofertowego

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wartość zamówienia ustala się w kwocie 1 207599,19 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście siedem tysięcy pięćset
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 19/100) w tym podatek 23% tj. 225811,23 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy
osiemset jedenaście złotych 23/100)

5.4.6.) Wartość zmiany: 1027599,19

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1207599,19 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001786/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w Grzegorzewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25b1b8f2-ebcd-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001786
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00208712/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): POLKOP Roboty melioracyjne Józef Grzelak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 666-125-70-64
	4.3.3.) Ulica: Gaj 9
	4.3.4.) Miejscowość: Dąbie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-660
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1299428,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297132/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1255754,67
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1027599,19
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1207599,19 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



